



JJ Ballerup ApS

Tempovej 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 44 04 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Ballerup ApS Tempovej 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 25 44 04 98
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jan Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	JJ13 ApS

Hovedtal og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	59.533	55.964	69.213	51.490	66.197
Resultat af primær drift	1.103	-565	12.653	1.076	5.904
Finansielle poster, netto	377	1.038	289	224	499
Årets resultat	1.258	369	10.092	994	4.971
Balance:					
Anlægsaktiver	49.695	30.614	33.405	37.292	39.529
Investeringer i materielle anlægsaktiver	24.413	2.950	1.997	4.841	22.087
Omsætningsaktiver	46.269	37.846	34.994	19.462	32.063
Balancesum	95.964	68.460	68.400	56.754	70.692
Egenkapital	40.502	39.244	38.875	28.783	27.788
Hensatte forpligtelser	1.960	1.260	1.399	1.580	1.719
Langfristede gældsforpligtelser	0	0	0	912	322
Kortfristede gældsforpligtelser	53.502	27.956	28.125	25.480	40.863
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	130	126	129	108	149
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	86,5	135,4	124,4	76,4	78,5
Soliditetsgrad	42,2	57,3	56,8	50,7	39,3
Egenkapitalforrentning	3,2	0,9	29,8	3,5	19,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en omsætningsfremgang i størrelsesordenen 8 til 12%. Selskabet forventer et resultat før afskrivninger for 2024 i størrelsesordenen t.kr 9.300.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Selskabet realiserede et resultat som før afskrivninger var t.kr 2.869 lavere end budgetteret, som følge af mindre vækst end budgetteret og markante prisstigninger på råvarer og omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	59.532.752	55.964.466
1 Personaleomkostninger	-52.264.372	-51.054.597
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.165.199	-5.474.921
Resultat før finansielle poster	1.103.181	-565.052
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.101.237	1.192.447
Andre finansielle indtægter	151.539	143.556
Øvrige finansielle omkostninger	-876.229	-298.135
Resultat før skat	1.479.728	472.816
2 Skat af årets resultat	-221.478	-103.989
3 Årets resultat	1.258.250	368.827

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Initial Fee	1.081.540	512.594
5 Goodwill	5.370.487	5.865.347
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.452.027</u>	<u>6.377.941</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.714.390	7.613.521
7 Indretning af lejede lokaler	19.977.759	16.292.249
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.692.149</u>	<u>23.905.770</u>
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.800	30.400
9 Deposita	500.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.800</u>	<u>330.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.694.976</u>	<u>30.614.111</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.580.261	2.446.098
Varebeholdninger i alt	<u>1.580.261</u>	<u>2.446.098</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.308	122.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.879.380	30.073.089
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	477.686	0
Andre tilgodehavender	8.624.256	4.992.150
10 Periodeafgrænsningsposter	153.903	151.196
Tilgodehavender i alt	<u>42.552.533</u>	<u>35.339.282</u>
Likvide beholdninger	2.135.803	61.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.268.597</u>	<u>37.846.380</u>
Aktiver i alt	<u>95.963.573</u>	<u>68.460.491</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Overført resultat	38.702.126	37.443.875
Egenkapital i alt	<u>40.502.126</u>	<u>39.243.875</u>
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	1.959.522	1.260.358
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.959.522</u>	<u>1.260.358</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.530.490	12.799.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.082.791	10.343.724
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	242.990
Anden gæld	4.888.644	4.570.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.501.925</u>	<u>27.956.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.501.925</u>	<u>27.956.258</u>
Passiver i alt	<u>95.963.573</u>	<u>68.460.491</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.800.000	37.443.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.258.250
	1.800.000	38.702.125

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	1.258.250	368.827
15 Reguleringer	6.010.129	4.797.413
16 Ændring i driftskapital	13.187.851	-603.664
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	20.456.230	4.562.576
Renteindbetalinger og lignende	1.252.777	1.336.005
Renteudbetalinger og lignende	-876.229	-298.135
Pengestrøm fra ordinær drift	20.832.778	5.600.446
Betalt selskabsskat	-242.990	-3.030.214
Pengestrømme fra driftsaktivitet	20.589.788	2.570.232
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-612.797	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-24.412.868	-2.950.451
Køb af finansielle anlægsaktiver	-220.400	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	10.200
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-25.246.065	-2.940.251
Ændring i likvider	-4.656.277	-370.019
Likvider 1. januar	-12.738.410	-12.368.391
Likvider 31. december	-17.394.687	-12.738.410
Likvider		
Likvide beholdninger	2.135.803	61.000
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-19.530.490	-12.799.410
Likvider 31. december	-17.394.687	-12.738.410

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	47.583.096	46.641.584
Pensioner	3.278.644	2.909.776
Andre omkostninger til social sikring	1.402.632	1.503.237
	52.264.372	51.054.597
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	130	126
 Med henvisning til årsregnskabslovens §98B stk. 3 er vederlag til ledelsen ikke oplyst.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-477.686	242.990
Årets regulering af udskudt skat	801.792	-139.001
Regulering af tidligere års udskudt skat	-102.628	0
	221.478	103.989
3. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	1.258.250	368.827
Disponeret i alt	1.258.250	368.827
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Initial Fee		
Kostpris 1. januar	851.500	851.500
Tilgang i årets løb	612.797	0
Kostpris 31. december	1.464.297	851.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	-338.906	-296.342
Årets afskrivninger	-43.851	-42.564
Af- og nedskrivninger 31. december	-382.757	-338.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.081.540	512.594

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	9.897.200	9.897.200
Kostpris 31. december	9.897.200	9.897.200
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.031.853	-3.536.997
Årets afskrivninger	-494.860	-494.856
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.526.713	-4.031.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.370.487	5.865.347
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	22.896.808	20.489.809
Tilgang i årets løb	17.536.563	2.913.104
Afgang i årets løb	0	-506.104
Kostpris 31. december	40.433.371	22.896.809
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.283.288	-13.278.539
Årets afskrivninger	-2.435.693	-2.300.954
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	296.205
Af- og nedskrivninger 31. december	-17.718.981	-15.283.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.714.390	7.613.521
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	26.356.195	26.384.716
Tilgang i årets løb	6.876.305	37.347
Afgang i årets løb	0	-65.868
Kostpris 31. december	33.232.500	26.356.195
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.063.946	-7.453.111
Årets afskrivninger	-3.190.795	-2.629.958
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	19.123
Af- og nedskrivninger 31. december	-13.254.741	-10.063.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.977.759	16.292.249

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	30.400	40.600
Tilgang i årets løb	20.400	0
Afgang i årets løb	0	-10.200
Kostpris 31. december	50.800	30.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.800	30.400
9. Deposita		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december	500.000	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	500.000	300.000
10. Periodeafgrænsningsposter		
Andre periodeafgrænsningsposter	153.903	151.196
	153.903	151.196
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	1.260.358	1.399.359
Regulering af tidligere års udskudt skat	-102.628	0
Udskudt skat af årets resultat	801.792	-139.001
	1.959.522	1.260.358

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet virksomhedspant med nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	6.452
Materielle anlægsaktiver	42.692
Varebeholdninger	1.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter som udgør t.kr. 128 pr 31.12.2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ13 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

JJ 13 ApS

Modervirksomhed

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	2023 kr.
Renteindtægter for modervirksomhed	1.101.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.879.380

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
15. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.165.198	5.468.332
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	255.964
Andre finansielle indtægter	-1.252.776	-1.336.003
Øvrige finansielle omkostninger	876.229	298.135
Skat af årets resultat	221.478	103.989
Øvrige reguleringer	0	6.996
	<u>6.010.129</u>	<u>4.797.413</u>
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	865.838	-927.717
Ændring i tilgodehavender	-6.735.565	-2.262.020
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	19.057.578	2.586.073
	<u>13.187.851</u>	<u>-603.664</u>
